UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetii, 1562

Iudicium time[n]dum est p[ro]pter quinq[ue].

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

INSTITVTIO. 134

quia si beata Virgo, & omnes sancti, &
sanctæ rogarēt in iudicio pro aliquo,
qui tunc esset in peccato mortali, in-
dex non exaudiret eos. Vnde Chriſot
tomus. Tunc nec diuitię pro diuiti-
bus, nec parentes pro parentibus in-
tercedunt, nec angeli sicut solebant
pro hominibus faciunt uerbum.

*Iudicium timendum est propter
quinque.*

Rimo quia impræmeditabile .
P Matt . De die illa , & hora nemo **Mat. 24**
scit, neque angeli angelorum,
nisi pater solus. Sicut autem in diebus
Noe, ita erit & aduētus filij hominis.
Secundo quia ineuitabile. **Cor. 5**. Om-
nes enim manifestari oportet ante
tribunal Christi, ut referat unusq;sq;
prout gessit &c . Sap. tuam manum **Sap. 16**
effugere impossibile est . Tertio, quia
importabile propter nimiam angustiā
& tribulationem. **Matt. 24**
tribulatio magna qualis non fuit ab
inicio mundi usq; modo neq; fiet. &c. **Luc. 20^a**
Arescētibus hominibus &c. Et Apoc. **Apoc. 9**
In diebus illis quērent homines mor-
tem & non inuenient, & desiderabunt
mori, & mors fugiet ab eis. Et Grego.
O quam angustæ erunt undiq; repro-
bis uię &c. hanc auctoritatem uide in
Grego.

M 2

CHRISTIANA

præcedenti capitulo in principio.
Quarto, quia erubescibile, quia omnia quæ modo sunt in tenebris, erunt in lumine. Auctoritates uide in precedenti capitulo, ibi peccatorum denudatio. Quinto erit incommutabile.

Prou. 6.

Pro. 6. Zelus & furor uiri non parcer in die uindictæ, nec acquiescet cuiquam præcibus, nec suscipiet pro redemptione dona, &c.

In iudice tria sunt timenda.

EIus indignatio, sive ira. Tam enim erit indignatio & in eius quod uirtutes cælorum com-

Luc. 21 mouebuntur, sicut dicit Lucas. Apoc.

Apoc. 6 Tunc dicent montibus & petris cal-

Iob. 3. 1. te supernos, &c. Vnde Iob. Quis mil-

tribuat ut in inferno protegas me, &

Augu. abscondas me donec pertraheat furor

tuus? &c. Et P. Augustinus. Malle te proibi omne tormentum sustinere,

quam faciem iudicis irati uidere, &

Eius inflexio; non enim poterit mu-

rī à iustitia Prou. Zelus & furor in-

nō parcer in die uindictæ, nec acquie-

scet cuiusquā præcibus, nec suscipiet

pro redemptione dona plurima. B.

Chrisostomus. Tunc nec diuitie de-

diuitibus, nec parentes pro parēlio-